Poznańskiego, dla połącze
nia się z powstańcami, a po uśmierzeniu tegoż buntu, znajdował się w li
czbie powstańców, którzy byli wysiani z Prus do Francyi, uznany jest za
wygnańca, i ulega karze konfiskaty majątku, bąć już zasekwestrowanego,
bąć następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł, postano
wieniem z d. 2. (14. Kwietnia 1835 r. wskazanych.

Wczoraj o godz. 12. w południe, przeprowadzone zostały przez W.IX.
Józ. Wyszyńskiego, zwłoki ś. p. radzcy stanu Michała Oczapowskiego
członka honorowego rady wychowania publicznego. Liczny orszak pogrze
bowy, rozpoczynało duchowieństwo świeckie i zakonne; za niemi szli nauczy
ciele instytutu, niosący na pąsowych wezgłowiach zaszczytne znaki orderowe
nieboszczyka.